

# Årsredovisning

## Rinex Service Aktiebolag

Org.nr 556146-2259

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Sjöberg, Styrelseledamot

2024-12-05

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Rinex Service Aktiebolag avger följande årsredovisning.

| <b>Innehåll</b>        | <b>Sida</b> |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2           |
| Resultaträkning        | 3           |
| Balansräkning          | 4           |
| Noter                  | 6           |

Styrelsens säte: Helsingborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och service på antenn, kabel-tv och datanät.

Bolaget ägs till 100% av Brand & Säkerhet i Helsingborg AB, org. nr. 556727-3833, med säte i Helsingborg.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 5 954          | 4 072          | 3 902          | 4 507          |
| Resultat efter finansiella poster | 310            | 47             | 260            | 373            |
| Balansomslutning                  | 2 762          | 2 191          | 2 537          | 2 613          |
| Soliditet (%)                     | 56             | 59             | 74             | 64             |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

En av bolagets största kunder har gjort en satsning inom kommunen vilket gjort att omsättningen har ökat under året.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---------------------------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 20 000                  | 948 565                        | 35 019                    | <b>1 103 584</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 35 019                         | -35 019                   | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 244 061                   | <b>244 061</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>           | <b>983 584</b>                 | <b>244 061</b>            | <b>1 347 645</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 983 584          |
| årets vinst            | 244 061          |
|                        | <b>1 227 645</b> |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 1 227 645        |
|                        | <b>1 227 645</b> |

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2023-07-01</b>  | <b>2022-07-01</b>  |
|------------------------------------------------------|------------|--------------------|--------------------|
|                                                      | <b>1</b>   | <b>-2024-06-30</b> | <b>-2023-06-30</b> |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>      |            |                    |                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 5 954 380          | 4 072 387          |
| Förändring pågående arbete för annans räkning        |            | -34 337            | 30 386             |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 5 598              | 14 079             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>5 925 641</b>   | <b>4 116 852</b>   |
| <i>Rörelsekostnader</i>                              |            |                    |                    |
| Insatsvaror och förnödenheter                        |            | -1 387 639         | -320 305           |
| Övriga externa kostnader                             |            | -754 382           | -559 914           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -3 483 131         | -3 191 382         |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -16 478            | 0                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-5 641 630</b>  | <b>-4 071 601</b>  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>284 011</b>     | <b>45 251</b>      |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                    |                    |
| Ränteintäkter                                        |            | 25 717             | 2 504              |
| Räntekostnader                                       |            | 0                  | -313               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>25 717</b>      | <b>2 191</b>       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>309 728</b>     | <b>47 442</b>      |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>309 728</b>     | <b>47 442</b>      |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                    |                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -65 667            | -12 423            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>244 061</b>     | <b>35 019</b>      |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-06-30</b> | <b>2023-06-30</b> |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
|                                               | 1          |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <i>Anläggningstillgångar</i>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 230 699           | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>230 699</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>230 699</b>    | <b>0</b>          |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 842 198           | 423 322           |
| Övriga fordringar                             |            | 169 251           | 188 243           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 011 449</b>  | <b>611 565</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 519 493         | 1 579 524         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 519 493</b>  | <b>1 579 524</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>2 530 942</b>  | <b>2 191 089</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>2 761 641</b>  | <b>2 191 089</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | Not | 2024-06-30       | 2023-06-30       |
|----------------------------------------------|-----|------------------|------------------|
|                                              | 1   |                  |                  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                  |                  |
| <i>Eget kapital</i>                          |     |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |     | 100 000          | 100 000          |
| Reservfond                                   |     | 20 000           | 20 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>120 000</b>   | <b>120 000</b>   |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |     | 983 584          | 948 565          |
| Årets resultat                               |     | 244 061          | 35 019           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>1 227 645</b> | <b>983 584</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>1 347 645</b> | <b>1 103 584</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  | 4   |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         |     | 240 000          | 240 000          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |     | <b>240 000</b>   | <b>240 000</b>   |
| <i>Avsättningar</i>                          |     |                  |                  |
| Övriga avsättningar                          |     | 59 000           | 40 000           |
| <b>Summa avsättningar</b>                    |     | <b>59 000</b>    | <b>40 000</b>    |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |     |                  |                  |
| Pågående arbete för annans räkning           | 5   | 0                | 20 663           |
| Leverantörsskulder                           |     | 137 692          | 37 912           |
| Skulder till koncernföretag                  |     | 26 676           | 12 500           |
| Övriga skulder                               |     | 102 862          | 111 888          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 847 766          | 624 542          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>1 114 996</b> | <b>807 505</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>2 761 641</b> | <b>2 191 089</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-07-01<br>-2024-06-30 | 2022-07-01<br>-2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4                         | 4                         |



**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

|                                                 | 2024-06-30     | 2023-06-30     |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 19 800         | 19 800         |
| Inköp                                           | 247 178        | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>266 978</b> | <b>19 800</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -19 800        | -19 800        |
| Årets avskrivningar                             | -16 479        | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-36 279</b> | <b>-19 800</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>230 699</b> | <b>0</b>       |

**Not 4 Obeskattade reserver**

|                         | 2024-06-30     | 2023-06-30     |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond 2020 | 150 000        | 150 000        |
| Periodiseringsfond 2021 | 90 000         | 90 000         |
|                         | <b>240 000</b> | <b>240 000</b> |

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

|                                       | 2024-06-30 | 2023-06-30     |
|---------------------------------------|------------|----------------|
| Nedlagda kostnader i pågående arbeten | 0          | 34 337         |
| Fakturerade belopp                    | 0          | -55 000        |
|                                       | <b>0</b>   | <b>-20 663</b> |

Helsingborg

*Fredrik Sjöberg*  
Fredrik Sjöberg  
Verkställande direktör/ordförande  
2024-12-04

*Malin Rudolfsson*  
Malin Rudolfsson  
  
2024-12-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-04

Ernst & Young AB

*Danielle Jönsson*  
Danielle Jönsson  
Auktoriserad revisor




